
 

平成30年８月14日 

各  位 

                                        

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ  

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成30年９月３日（月）をもちまし

て、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場

変更されることとなりました。 

 

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これもひとえに、株主の皆様、お取引先の皆

様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と、心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「Change People、Change Business、Change Japan」をコーポレートミッション

に、AI、音声インターネット、モビリティ、IoT、ビッグデータ、クラウド、セキュリティなど

の各種アルゴリズム群のライブラリ及び基盤テクノロジーを活用したサービス、IT人材の育成

研修を「NEW-ITトランスフォーメーション事業」として展開しております。日本企業の業務オ

ペレーションやビジネスモデルに変革をもたらし、生産性と付加価値を向上させるべくビジネ

スを推進し、主に日本を代表する大企業に対して継続的なサービス提供を行っております。 

今後も皆様のご期待にお応えすべく、「NEW-ITトランスフォーメーション事業」の拡大を推

し進め、「Change People、Change Business、Change Japan」のコーポレートミッションの実

現に向け、さらなる企業価値の向上に努めて参りますので、引き続きご支援賜りますよう、宜

しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グル

ープの WEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

以 上 

会 社 名 株 式 会 社 チ ェ ン ジ 

代表者名 代表取締役兼執行役員社長  福留 大士 

 （コード番号：3962     東証マザーズ） 

問合せ先 取締役兼執行役員ＣＦＯ    山田 裕 

 （TEL.03-6435-7340） 


